
Prefeitura de São José do Rio Preto, 03 de junho de 2021. Ano XVIII - nº 5281 – DHOJE 
 

 
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 
PORTARIA SMAA Nº 09/2021  
Data: 02 de junho de 2021. 
Cria, no âmbito municipal, Comissão para análise e validação das propostas recebidas referentes aos 
Editais de Chamadas Públicas relacionadas às compras de alimentos vinculadas ao “Programa 
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE”, bem como para acompanhamento e monitoramento da 
operacionalização do referido Programa. 
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JUNIOR, Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento, do 
Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos do Decreto nº 18.265, de 14 de março de 2019, DETERMINA: 
Art. 1º - A criação, no âmbito da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento, de Comissão 
destinada a analisar e validar as propostas recebidas referentes aos Editais de Chamadas Públicas 
para Convocação de Agricultores Familiares Locais cadastrados no Pronaf para apresentação de 
propostas de fornecimento de alimentos ao “Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE”, 
bem como acompanhar e monitorar a operacionalização do referido Programa; 
Art. 2º - Ficam nomeados para composição da presente Comissão os servidores abaixo relacionados: 
• Carla Regina Zoccal Alves 
• Cristiane Aparecida Scrignolli Alves 
• Elizandra Provasi Bonin 
• Fábio Gioli 
• Fábio José de Faria    
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário; 
Art. 4º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em Diário 
Oficial do Município, e arquivada nesta Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento de São 
José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data de sua publicação. 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
São José do Rio Preto, 02 de junho de 2021. 

ANTONIO PEDRO PEZZUTO JUNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 

 
 
 


